

UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE USTICA CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

N°16 DEL REG. GENERALE DATA 09/07/2020	OGGETTO: Atto di liquidazione PRAGMA SOC.CONSORTILE A R.L. per servizi di raccolta e trasporto a trattamento dei rifiuti urbani e dei servizi di igiene urbana nel territorio dell'Unione dei Comuni della valle Ustica e dell'Unione dei Comuni del Medaniene - CIG 7804728949 CUP F89F19000050004.
---	---

L'anno duemila venti il giorno nove del mese di luglio nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

PREMESSO che

- con Decreto n°02/2015 è stato nominato Responsabile dell'Ufficio Tecnico dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica l'ing. Alessandro Angelini;
- l'Unione dei Comuni svolge in forma associata i servizi di gestione dei rifiuti urbani, aggiudicati con determinazione n°19 del 16/05/2019;
- il giorno 19 settembre 2019 è stato stipulato tra le parti il contratto dei servizi in oggetto, avente rep. n°397/2019;
- il giorno 01 luglio 2019 sono stati consegnati i servizi in oggetto, con la sottoscrizione di apposito verbale di consegna servizi
- il bilancio di previsione anno 2020 dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica non è ancora stato approvato.

CONSIDERATO che

- con la determinazione n°3/2020, l'Ufficio Tecnico Unionale ha impegnato € 117.000,00 per i servizi dei mesi di gennaio e febbraio 2020, nei confronti della PRAGMA CONSORTILE srl di Castel Madama (RM), P.IVA 08625311009.
- con la determinazione n°8/2020, l'Ufficio Tecnico Unionale ha impegnato € 117.000,00 per i servizi dei mesi di gennaio e febbraio 2020, nei confronti della PRAGMA CONSORTILE srl di Castel Madama (RM), P.IVA 08625311009.

ACCERTATO che in data 08/07/2020 la Pragma consortile ha trasmesso la documentazione per la liquidazione delle fatture, ai sensi dell'art.11 comma 2 del CSA.

VISTE le seguenti fatture presentate dalla Società Pragma Consortile

FORNITORE	Determinazione di impegno	FATTURA			Prot. Unione	Bilancio	Missione	Capitolo
		Numero	Data	Importo				
Pragma Consortile	n°03_2020 + n°08_2020 + n° 16_2020	E87	29/02/2020	€ 41.864,63	prot.139/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E86	29/02/2020	€ 41.864,63	prot.140/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E107	13/03/2020	€ 19.097,11	prot.155/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E109	13/03/2020	€ 17.994,38	prot.154/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E135	31/03/2020	€ 41.864,63	prot. 182/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E200	30/04/2020	€ 41.864,63	prot. 237/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E210	14/05/2020	€ 15.259,22	prot. 256/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E215	15/05/2020	€ 15.080,24	prot. 257/2020	2020	09.03.1	Peg 152

ACCERATA la necessità di impegnare ulteriori € 889,47, nei confronti della Pragma Consortile, al fine di liquidare le fatture sopra citate.

DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento ha provveduto:

- a verificare la regolarità del DURC;
- a verificare il certificato di esecuzione dei servizi del Direttore dell'esecuzione del contratto;
- ad accertare che la ditta interessata al presente provvedimento abbia dichiarato quanto richiesto in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 136 del 13.08.2010 e s.m.i.

VISTI

- il D.lgs.n. 267/2000 e ss.mm.ii e la legge 241/1990 e ss.mm.ii;
- lo Statuto dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica ed il Regolamento di Organizzazione degli Uffici;
- il d.lvo 50/2016 e ss.mm.ii.

DETERMINA

1. Di approvare quanto descritto in premessa.
2. Di dare atto che la spesa di che trattasi non è suscettibile di frazionamento, ai sensi dell'art. 163 comma 1 del D. Lgs 267/00;
3. Di impegnare nei confronti della Pragma Consortile di Castel Madama (RM) P.IVA 08625311009 la spesa di euro € 889,47 IVA inclusa, sulla missione 09.03.1 cap. PEG 152 del bilancio esercizio 2020 in corso di redazione, tenendo conto che la spesa è comunque di carattere consolidato e ricorrente, liquidando le relative competenze a seguito di presentazione di fattura e di verifica di regolarità delle prestazioni rese
4. Di liquidare le seguenti fatture della PRAGMA SOC.CONSORTILE A R.L, per un importo complessivo di € **234.889,47 IVA** compresa, con l'imputazione al capitolo PEG 152 del bilancio 2020 dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica, in corso di redazione.

FORNITORE	Determinazione di impegno	FATTURA			Prot. Unione	Bilancio	Missione	Capitolo
		Numero	Data	Importo				
Pragma Consortile	03_2020 + 08_2020 + 16_2020	E87	29/02/2020	€ 41.864,63	prot.139/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E86	29/02/2020	€ 41.864,63	prot.140/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E107	13/03/2020	€ 19.097,11	prot.155/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E109	13/03/2020	€ 17.994,38	prot.154/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E135	31/03/2020	€ 41.864,63	prot. 182/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E200	30/04/2020	€ 41.864,63	prot. 237/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E210	14/05/2020	€ 15.259,22	prot. 256/2020	2020	09.03.1	Peg 152
		E215	15/05/2020	€ 15.080,24	prot. 257/2020	2020	09.03.1	Peg 152

5. Di dare atto che per effetto della liquidazione disposta con il presente provvedimento, la situazione delle somme impegnate sui singoli capitoli risulta la seguente:

Bilancio	capitolo	Determina impegno	Somma impegnata	Determina liquidazione	Somma liquidata	Residuo Complessivo
2020	Peg 152	03_2020 + 08_2020 + 16_2020	€ 234.889,47	16_2020	€ 234.889,47	€ 0,00

6. Di rimettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica per le procedure di controllo ai sensi dell'art.184 comma 4 del D.Lgs 267/2000.
7. Di rendere il presente atto, che sarà pubblicato sul sito *web* istituzionale, immediatamente efficace.

Il Resp. del Servizio Tecnico
Ing. Alessandro Angelini

Vicovaro, 09/07/2020

PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto nella sua qualità di Responsabile, con riferimento alla determinazione ad oggetto: esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e ne attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

**Il Resp. del Servizio Tecnico
Ing. Alessandro Angelini**

Vicovaro, 09/07/2020

**VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA**

Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria **favorevole**, *ai sensi degli articoli 151, comma 4, e 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ° 267/2000* sul presente atto che, *dalla seguente data*, diviene esecutivo.

Gli impegni e le liquidazioni sono stati registrati sul cap. PEG 152 sullo stanziamento contabile Missione 09.03.1 del bilancio 2020 in corso di redazione.

Vicovaro, 09/07/2020

NOTE: _____

**Il Responsabile dell'Area
Economico Finanziario
Rag. Filippo Muzi**

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Mittente: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
 Partita IVA: IT08625311009
 Codice fiscale: 08625311009
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL
 MADAMA (RM) IT
Stabile organizzazione: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024
 - CASTEL MADAMA (RM) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
 Numero di iscrizione: 1107169
 Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
 Telefono: 0774448652
 Fax: 0774440875
 E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Cessionario/committente: UNIONE VALLE USTICA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006
 Codice Fiscale: 06786251006
Sede: VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

FATTURA NR. E000107 DEL 13/03/2020

Importo totale documento:

19.097,11 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/05/2020:

17.176,23 (EUR)

Causale: **AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI GENNAIO 2020**

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200138	LEGNO	4080.00	KG	0,080000	326,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 01282/2019 del 18/02/2019
2	CER 200140	METALLO - GRATUITO -	2040.00	KG	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 457132/2019 del 09/08/2019
3	CER 200108	UMIDO	9580.00	KG	0,120000	1.149,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 06256/2019 del 09/09/2019
4	CER 200138	LEGNO	3640.00	KG	0,080000	291,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 06259/2019 del 09/09/2019
5	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRAN TI	1960.00	KG	0,120000	235,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 06262/2019 del 09/09/2019
6	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZI ATI	3560.00	KG	0,162000	576,72	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08608/2019 del 07/11/2019

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 170107	MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI	9110.00	KG	0,010000	91,10	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 08623/2019 del 07/11/2019
8	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	6140.00	KG	0,045000	276,30	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 08634/2019 del 07/11/2019
9	CER 200108	UMIDO	15020.00	KG	0,120000	1.802,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08636/2019 del 07/11/2019
10	CER 200108	UMIDO	6200.00	KG	0,120000	744,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08637/2019 del 07/11/2019
11	CER 200111	PRODOTTI TESSILI - MATERASSI	4140.00	KG	0,350000	1.449,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08645/2019 del 07/11/2019
12	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	2140.00	KG	0,120000	256,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08661/2019 del 07/11/2019
13	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	2200.00	KG	0,045000	99,00	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 08881/2019 del 13/11/2019
14	CER 160103	PNEUMATICI FUORI USO	1310.00	KG	0,130000	170,30	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 09460/2019 del 12/12/2019
15	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIALI	1760.00	KG	0,162000	285,12	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09461/2019 del 12/12/2019
16	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	6980.00	KG	0,045000	314,10	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 09468/2019 del 12/12/2019
17	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4930.00	KG	0,045000	221,85	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 09469/2019 del 12/12/2019
18	CER 200138	LEGNO	3600.00	KG	0,080000	288,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09470/2019 del 12/12/2019

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
19	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	1120.00	KG	0,162000	181,44	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09476/2019 del 12/12/2019
20	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	6080.00	KG	0,162000	984,96	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09477/2019 del 12/12/2019
21	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	11580.00	KG	0,045000	521,10	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 10247/2019 del 07/01/2020
22	CER 200108	UMIDO	8760.00	KG	0,120000	1.051,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10256/2019 del 07/01/2020
23	CER 200108	UMIDO	10200.00	KG	0,120000	1.224,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10257/2019 del 07/01/2020
24	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	1080.00	KG	0,162000	174,96	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10258/2019 del 07/01/2020
25	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	10980.00	KG	0,162000	1.778,76	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10259/2019 del 07/01/2020
26	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	1760.00	KG	0,162000	285,12	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10260/2019 del 07/01/2020
27	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	2920.00	KG	0,162000	473,04	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10261/2019 del 07/01/2020
28	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	1780.00	KG	0,162000	288,36	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10262/2019 del 07/01/2020
29	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	10100.00	KG	0,162000	1.636,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10723/2019 del 21/01/2020

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	15.482,48	1.548,25	Scissione dei pagamenti

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	1.693,75	372,63	Scissione dei pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	17.176,23	31/05/2020	UBI BANCA SPA	IT74H031113945 1000000001315	03111	39451

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Mittente: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
 Partita IVA: IT08625311009
 Codice fiscale: 08625311009
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL
 MADAMA (RM) IT
Stabile organizzazione: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024
 - CASTEL MADAMA (RM) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
 Numero di iscrizione: 1107169
 Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
 Telefono: 0774448652
 Fax: 0774440875
 E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Cessionario/committente: UNIONE VALLE USTICA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006
 Codice Fiscale: 06786251006
Sede: VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

FATTURA NR. E000109 DEL 13/03/2020

Importo totale documento:

17.994,38 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/05/2020:

16.191,23 (EUR)

Causale: **AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI FEBBRAIO 2020**

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200111	PRODOTTI TESSILI - MATERASSI	2140.00	KG	0,350000	749,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 07107/2019 del 01/10/2019
2	CER 170107	MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI	11960.00	KG	0,010000	119,60	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 08622/2019 del 07/11/2019
3	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	2640.00	KG	0,120000	316,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08659/2019 del 07/11/2019
4	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	2980.00	KG	0,120000	357,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08660/2019 del 07/11/2019
5	CER 160103	PNEUMATICI FUORI USO	60.00	KG	0,130000	7,80	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 09310/2019 del 04/12/2019
6	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	5180.00	KG	0,045000	233,10	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 10248/2019 del 07/01/2020

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	6880.00	KG	0,045000	309,60	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 10249/2019 del 07/01/2020
8	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	5110.00	KG	0,045000	229,95	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 10250/2019 del 07/01/2020
9	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4480.00	KG	0,045000	201,60	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 10251/2019 del 07/01/2020
10	CER 200108	UMIDO	9300.00	KG	0,120000	1.116,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10253/2019 del 07/01/2020
11	CER 200108	UMIDO	8740.00	KG	0,120000	1.048,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10254/2019 del 07/01/2020
12	CER 200108	UMIDO	9840.00	KG	0,120000	1.180,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10255/2019 del 07/01/2020
13	CER 200108	UMIDO	7620.00	KG	0,120000	914,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10720/2019 del 21/01/2020
14	CER 200138	LEGNO	3400.00	KG	0,080000	272,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10721/2019 del 21/01/2020
15	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	600.00	KG	0,162000	97,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10724/2019 del 21/01/2020
16	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	8870.00	KG	0,162000	1.436,94	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10725/2019 del 21/01/2020
17	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	1940.00	KG	0,162000	314,28	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10726/2019 del 21/01/2020
18	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	8880.00	KG	0,162000	1.438,56	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10727/2019 del 21/01/2020

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
19	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	1860.00	KG	0,120000	223,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10728/2019 del 21/01/2020
20	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	5640.00	KG	0,045000	253,80	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 458285/2019 del 10/02/2020
21	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	2320.00	KG	0,162000	375,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458293/2019 del 10/02/2020
22	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	10100.00	KG	0,162000	1.636,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458295/2019 del 10/02/2020
23	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	980.00	KG	0,162000	158,76	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458296/2019 del 10/02/2020
24	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	10330.00	KG	0,162000	1.673,46	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458297/2019 del 10/02/2020
25	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	8320.00	KG	0,162000	1.347,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458298/2019 del 10/02/2020
26	CER 160103	PNEUMATICI FUORI USO	1370.00	KG	0,130000	178,10	22,00%	Tipo: Formulario Testo: 457918/2019 del 24/02/2020

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10.00%	14.657,68	1.465,77	Scissione dei pagamenti
22.00%	1.533,55	337,38	Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	16.191,23	31/05/2020	UBI BANCA SPA	IT74H0311139451000000001315	03111	39451

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Mittente: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
 Partita IVA: IT08625311009
 Codice fiscale: 08625311009
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL
 MADAMA (RM) IT
Stabile organizzazione: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024
 - CASTEL MADAMA (RM) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
 Numero di iscrizione: 1107169
 Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
 Telefono: 0774448652
 Fax: 0774440875
 E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Cessionario/committente: UNIONE VALLE USTICA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006
 Codice Fiscale: 06786251006
Sede: VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

FATTURA NR. E00087 DEL 29/02/2020

Importo totale documento:

41.864,63 (EUR)

Importo da pagare entro il 29/04/2020:

38.058,75 (EUR)

Causale: FEBBRAIO 2020

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	ADDEBITO 00183	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VICOVARO	1.00	N	22872,880000	22.872,88	10,00%
2	ADDEBITO 00184	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI LICENZA	1.00	N	6031,130000	6.031,13	10,00%
3	ADDEBITO 00185	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI MANDELA	1.00	N	5436,930000	5.436,93	10,00%
4	ADDEBITO 00186	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI PERCILE	1.00	N	1943,200000	1.943,20	10,00%
5	ADDEBITO 00187	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROCCAGIOVIN E	1.00	N	1774,610000	1.774,61	10,00%

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	38.058,75	3.805,88	Scissione dei pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	38.058,75	29/04/2020	UBI BANCA SPA	IT74H031113945 1000000001315	03111	39451

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Mittente: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
 Partita IVA: IT08625311009
 Codice fiscale: 08625311009
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL
 MADAMA (RM) IT
Stabile organizzazione: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024
 - CASTEL MADAMA (RM) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
 Numero di iscrizione: 1107169
 Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
 Telefono: 0774448652
 Fax: 0774440875
 E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Cessionario/committente: UNIONE VALLE USTICA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006
 Codice Fiscale: 06786251006
Sede: VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

FATTURA NR. E000086 DEL 29/02/2020

Importo totale documento:

41.864,63 (EUR)

Importo da pagare entro il 29/04/2020:

38.058,75 (EUR)

Causale: GENNAIO 2020

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	ADDEBITO 00183	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VICOVARO	1.00	N	22872,880000	22.872,88	10,00%
2	ADDEBITO 00184	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI LICENZA	1.00	N	6031,130000	6.031,13	10,00%
3	ADDEBITO 00185	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI MANDELA	1.00	N	5436,930000	5.436,93	10,00%
4	ADDEBITO 00186	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI PERCILE	1.00	N	1943,200000	1.943,20	10,00%
5	ADDEBITO 00187	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROCCAGIOVIN E	1.00	N	1774,610000	1.774,61	10,00%

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	38.058,75	3.805,88	Scissione dei pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	38.058,75	29/04/2020	UBI BANCA SPA	IT74H031113945 1000000001315	03111	39451

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Mittente: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
 Partita IVA: IT08625311009
 Codice fiscale: 08625311009
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL
 MADAMA (RM) IT
Stabile organizzazione: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024
 - CASTEL MADAMA (RM) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
 Numero di iscrizione: 1107169
 Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
 Telefono: 0774448652
 Fax: 0774440875
 E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Cessionario/committente: UNIONE VALLE USTICA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006
 Codice Fiscale: 06786251006
Sede: VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

FATTURA NR. E00135 DEL 31/03/2020

Importo totale documento:

41.864,63 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/05/2020:

38.058,75 (EUR)

Causale: MARZO 2020

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	ADDEBITO 00183	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VICOVARO	1.00	N	22872,880000	22.872,88	10,00%
2	ADDEBITO 00184	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI LICENZA	1.00	N	6031,130000	6.031,13	10,00%
3	ADDEBITO 00185	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI MANDELA	1.00	N	5436,930000	5.436,93	10,00%
4	ADDEBITO 00186	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI PERCILE	1.00	N	1943,200000	1.943,20	10,00%
5	ADDEBITO 00187	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROCCAGIOVIN E	1.00	N	1774,610000	1.774,61	10,00%

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	38.058,75	3.805,88	Scissione dei pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	38.058,75	31/05/2020	UBI BANCA SPA	IT74H031113945 1000000001315	03111	39451

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Mittente: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
 Partita IVA: IT08625311009
 Codice fiscale: 08625311009
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL
 MADAMA (RM) IT
Stabile organizzazione: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024
 - CASTEL MADAMA (RM) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
 Numero di iscrizione: 1107169
 Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
 Telefono: 0774448652
 Fax: 0774440875
 E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Cessionario/committente: UNIONE VALLE USTICA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006
 Codice Fiscale: 06786251006
Sede: VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

FATTURA NR. E000200 DEL 30/04/2020

Importo totale documento:

41.864,63 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/06/2020:

38.058,75 (EUR)

Causale: APRILE 2020

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	ADDEBITO 00183	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VICOVARO	1.00	N	22872,880000	22.872,88	10,00%
2	ADDEBITO 00184	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI LICENZA	1.00	N	6031,130000	6.031,13	10,00%
3	ADDEBITO 00185	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI MANDELA	1.00	N	5436,930000	5.436,93	10,00%
4	ADDEBITO 00186	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI PERCILE	1.00	N	1943,200000	1.943,20	10,00%
5	ADDEBITO 00187	RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROCCAGIOVIN E	1.00	N	1774,610000	1.774,61	10,00%

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	38.058,75	3.805,88	Scissione dei pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	38.058,75	30/06/2020	UBI BANCA SPA	IT74H031113945 1000000001315	03111	39451

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Mittente: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
 Partita IVA: IT08625311009
 Codice fiscale: 08625311009
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL
 MADAMA (RM) IT
Stabile organizzazione: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024
 - CASTEL MADAMA (RM) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
 Numero di iscrizione: 1107169
 Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
 Telefono: 0774448652
 Fax: 0774440875
 E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Cessionario/committente: UNIONE VALLE USTICA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006
 Codice Fiscale: 06786251006
Sede: VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

FATTURA NR. E000210 DEL 14/05/2020

Importo totale documento:

15.259,22 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/07/2020:

13.872,02 (EUR)

Causale: **AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI MARZO 2020**

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	9880.00	KG	0,162000	1.600,56	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 09311/2019 del 04/12/2019
2	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	5740.00	KG	0,045000	258,30	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10252/2019 del 07/01/2020
3	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	1960.00	KG	0,162000	317,52	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10709/2019 del 21/01/2020
4	CER 200138	LEGNO	4000.00	KG	0,080000	320,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10722/2019 del 21/01/2020
5	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	2620.00	KG	0,120000	314,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10730/2019 del 21/01/2020
6	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	2380.00	KG	0,120000	285,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 10731/2019 del 21/01/2020

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	5340.00	KG	0,045000	240,30	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458287/2019 del 10/02/2020
8	CER 200108	UMIDO	10240.00	KG	0,120000	1.228,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458290/2019 del 10/02/2020
9	CER 200108	UMIDO	8880.00	KG	0,120000	1.065,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458291/2019 del 10/02/2020
10	CER 200108	UMIDO	9980.00	KG	0,120000	1.197,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458292/2019 del 10/02/2020
11	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	1980.00	KG	0,162000	320,76	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458294/2019 del 10/02/2020
12	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	9050.00	KG	0,162000	1.466,10	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458801/2019 del 02/03/2020
13	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	1840.00	KG	0,162000	298,08	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458803/2019 del 02/03/2020
14	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	700.00	KG	0,162000	113,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458804/2019 del 02/03/2020
15	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	10600.00	KG	0,162000	1.717,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458805/2019 del 02/03/2020
16	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	9150.00	KG	0,162000	1.482,30	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458806/2019 del 02/03/2020
17	CER 200108	UMIDO	10420.00	KG	0,120000	1.250,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458813/2019 del 02/03/2020
18	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4080.00	KG	0,045000	183,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458814/2019 del 02/03/2020

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
19	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4700.00	KG	0,045000	211,50	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458815/2019 del 02/03/2020

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10.00%	13.872,02	1.387,20	Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	13.872,02	31/07/2020	UBI BANCA SPA	IT74H0311139451000000001315	03111	39451

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. wntgf verso PA

Da: IT05006900962 a: UFQFJ2

Formato: FPA12

Telefono: 0774448652

E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Mittente: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
 Partita IVA: IT08625311009
 Codice fiscale: 08625311009
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL MADAMA (RM) IT
Stabile organizzazione: STRADA DI COLLE ROSA,2 - 00024 - CASTEL MADAMA (RM) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
 Numero di iscrizione: 1107169
 Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
 Telefono: 0774448652
 Fax: 0774440875
 E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Cessionario/committente: UNIONE VALLE USTICA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06786251006
 Codice Fiscale: 06786251006
Sede: VIA DELLE SCUOLE,1 - 00029 - VICOVARO (RM) IT

FATTURA NR. E000215 DEL 15/05/2020

Importo totale documento:

15.080,24 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/07/2020:

13.709,31 (EUR)

Causale: **AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI APRILE 2020**

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200108	UMIDO	9850.00	KG	0,120000	1.182,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 06254/2019 del 09/09/2019
2	CER 200140	METALLO - GRATUITO -	3600.00	KG	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 08648/2019 del 07/11/2019
3	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4320.00	KG	0,045000	194,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458288/2019 del 10/02/2020
4	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	5530.00	KG	0,045000	248,85	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458289/2019 del 10/02/2020
5	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZATI	9440.00	KG	0,162000	1.529,28	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458802/2019 del 02/03/2020
6	CER 200108	UMIDO	9240.00	KG	0,120000	1.108,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458809/2019 del 02/03/2020

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 200108	UMIDO	8960.00	KG	0,120000	1.075,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458810/2019 del 02/03/2020
8	CER 200108	UMIDO	10180.00	KG	0,120000	1.221,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458811/2019 del 02/03/2020
9	CER 200108	UMIDO	8500.00	KG	0,120000	1.020,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 458812/2019 del 02/03/2020
10	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	8420.00	KG	0,045000	378,90	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 459628/2019 del 26/03/2020
11	CER 150106	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI	4520.00	KG	0,045000	203,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 459629/2019 del 26/03/2020
12	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZI ATI	8910.00	KG	0,162000	1.443,42	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 459634/2019 del 26/03/2020
13	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZI ATI	1800.00	KG	0,162000	291,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 459635/2019 del 26/03/2020
14	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZI ATI	9820.00	KG	0,162000	1.590,84	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 459637/2019 del 26/03/2020
15	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZI ATI	920.00	KG	0,162000	149,04	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 459638/2019 del 26/03/2020
16	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZI ATI	840.00	KG	0,162000	136,08	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 459640/2019 del 26/03/2020
17	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZI ATI	2580.00	KG	0,162000	417,96	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 456712/2019 del 06/04/2020
18	CER 200301	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZI ATI	9370.00	KG	0,162000	1.517,94	10,00%	Tipo: Formulario Testo: 456715/2019 del 06/04/2020

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
-----------	--------------------	-----------	------	-----	-----

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18	DET.N.R.G.19	16/05/2019	F89F19000050004	7804728949

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10.00%	13.709,31	1.370,93	Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	13.709,31	31/07/2020	UBI BANCA SPA	IT74H0311139451000000001315	03111	39451

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_21614086	Data richiesta	24/06/2020	Scadenza validità	22/10/2020
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PRAGMA - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice fiscale	08625311009
Sede legale	STRADA DI COLLE ROSA 2 CASTEL MADAMA RM 00024

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.